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 צבא      הגנה      לישראל

 350צו מס' 
 צו בדבר מסים עקיפים )מס ששולם ביתר או בחסר(

 
 בתוקף סמכויותי כמפקד האזור, הנני מצווה בזה לאמור:

 
  -בצו זה  .1 הגדרות

מכס או בלו המשולמים לפי חוקי המכס והבלו  -"מס עקיף" 
דה כמשמעותם בצו בדבר מינויים לפי חוקי המכס והבלו )יהו

 ;1967 -(, תשכ"ז 31והשומרון( )מס' 
מס עקיף שלא שולם, או שהוחזר בטעות, כולו או  -"חסר" 
 מקצתו;

 מס עקיף ששולם ביתר; -"יתר" 
כמשמעותם בצו בדבר שטחים סגורים )איסור  -"טובין" 

 ;1967 -(, תשכ"ז 49העברת טובין( )יהודה והשומרון( )מס' 
נויים לפי חוקי המכס כמשמעותו בצו בדבר מי -"הממונה" 

 ;1967 -(, תשכ"ז 31והבלו )יהודה והשומרון( )מס' 
חמש שנים מן היום  -לגבי טובין שיובאו  -"התקופה הקובעת" 

שלוש שנים  -שבו נתהווה החסר או היתר, ולגבי טובין אחרים 
 מן היום שבו נתהווה החסר או היתר;

(, 1)ב()2אדם שנדרש לשלם חסר, ולעניין סעיפים  -"נישום" 
 לרבות שליחו. 3-( ו2)ב()2

   
חיוב בתשלום 

 חסר
א. נישום יהא חייב בתשלום חסר אם נדרש לעשות כן תוך  .2

 התקופה הקובעת.
 

ב. נישום יהא חייב בתשלום חסר אף לאחר התקופה הקובעת  
 אם נוכח הממונה כי נתקיים אחד מאלה:

   
 -דה )להלן החסר נבע מחמת ידיעה, אמרה, הצהרה או תעו . 1  

ידיעה( בלתי נכונה שמסר הנישום, או מחמת שלא מסר 
ידיעה שהיה חייב למוסרה והנישום לא הוכיח כי המעשה 

 או המחדל היו בתום לב;
 

הנישום ידע, או בנסיבות העניין צריך היה לדעת, על קיומו  . 2
 של החסר.

   
, לא יהא הנישום חייב בתשלום חסר 2על אף האמור בסעיף  .3 סייג

 אם הוכח להנחת דעתו של הממונה כי נתקיימו כל אלה:
 

החסר לא נבע מחמת ידיעה בלתי נכונה שמסר הנישוםאו  . 1
 מחמת שלא מסר ידיעה שהיה חייב למוסרה;

 
הנישום לא ידע ובנסיבות העניין לא היה צריך לדעת, על  . 2

 קיומו של החסר;
 

הנישום מכר את הטובין בתום לב, לפני דרישת תשלום  . 3
 מחיר המקובל בשוק פחות אותו חסר.החסר וב
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הממונה או מי שבא מטעמו רשאי לעכב הוצאתם של טובין של  .4 עיכוב טובין
נישום מפיקוח המכס עד לתשלום החסר המגיע מהנישום על 

 אותם טובין או על טובין אחרים שיבואם חייב במס עקיף.
   

הממונה רשאי לוותר על גביית חסר, כולו או מקצתו, אם נראה  .5 סמכות ויתור
 לו כי הוצאות גביית החסר אינן מצדיקות את גבייתו.

   
א. יתר יוחזר למי ששילמו אם הממונה נתבקש לכך תוך  .6 החזרת יתר

 התקופה הקובעת.
 

ב. נוכח הממונה כי הטובין נמכרו במחיר העולה על המקובל 
ר אלא אם ההפרש הוחזר לקונה; בשוק, לא יוחזר הית

 אולם סייג זה לא יחול אם היתר נבע מטעות סופר.
   

ריבית והפרשי 
 הצמדה
 תיקון:
1240’ צו מס  

חסר ישולם ויתר יוחזר בתוספת ריבית או ריבית והפרשי  א.6
לתקנות בדבר  115 -ו 106, 105הצמדה כמשמעותם בתקנות 

, 1985 -ן(, התשמ"הבלו על מוצרים מקומיים )יהודה והשומרו
 בשינויים המחוייבים.

   
הדין ותחיקת הבטחון החלים על מס עקיף יחולו גם על יתר  .7 תחולת דינים

 וחסר. 
   

דין חסר או יתר 
 קודמים

חסר או יתר שנוצרו לפני תחילתו של צו זה כדין חסר או יתר  .8
 לפי צו זה.

   
 חיקת בטחון ולא לגרוע הימנה.צו זה בא להוסיף על כל ת .9 שמירת דינים

   
 (.1969בדצמבר  17תחילתו של צו זה ביום ח' בטבת תש"ל ) .10 תחילת תוקף

   
צו זה ייקרא "צו בדבר מסים עקיפים )מס ששולם ביתר או  .11 השם

 . 1969 -(, תש"ל350בחסר( )יהודה  והשומרון( )מס' 
 

      
 כ"ב בכסלו תש"ל

1969בדצמבר  2  
 רדי,    תת אלוףרפאל ו 

 מפקד                   אזור
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